
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

  тридцять п’ята сесія VІ скликання 
 
від 28.08.2014 р. № 1580 
 
Про затвердження передавального акту  
з додатками Коростенської міської станції 
юних техніків,  Коростенського будинку дитячої 
творчості, Коростенської міської станції юних 
натуралістів, що реорганізуються шляхом злиття 
 

Розглянувши представлені матеріали відділу освіти виконавчого 
комітету Коростенської міської ради про затвердження передавального акту з 
додатками Коростенської міської станції юних техніків,  Коростенського 
будинку дитячої творчості, Коростенської міської станції юних натуралістів, 
що реорганізуються шляхом припинення юридичних осіб в результаті злиття 
та утворення центру позашкільної освіти м.Коростеня Житомирської області 
та на виконання рішення тридцять третьої сесії VI скликання від 05.06.2014 р.  
№ 1499 «Про реорганізацію Коростенської міської станції юних техніків,  
Коростенського будинку дитячої творчості, Коростенської міської станції 
юних натуралістів шляхом припинення юридичних осіб в результаті злиття», 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 
1.Затвердити передавальний акт Коростенської міської станції юних техніків,  
Коростенського будинку дитячої творчості, Коростенської міської станції 
юних натуралістів, що реорганізуються шляхом припинення юридичних осіб в 
результаті злиття разом з додатками (додається). 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Дзигу О.О. 
 
Міський голова                                                        В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                       О.Дзига 
Начальник відділу освіти                                                          А.Краснокутська 
Начальник юридичного відділу                                               Т.Камінська 


